香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本聯合公告之內容概 不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本聯合 公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責 任。

本聯合公告僅供參考,並不構成收購、購買或認購Modern Series Limited任何證券之邀請或要約。

Modern Series Limited

(於英屬處女群島註冊成立之有限公司)

崔占輝先生

澄清公告 有關 聯合公告 要約已在各方面成為無條件

金利豐證券

崔占輝先生 就收購MODERN SERIES LIMITED 全部已發行股本 (崔占輝先生及其一致行動人士 已擁有者除外) 提出自願性有條件證券交換要約及現金要約

茲提述日期為二零一五年八月十七日內容有關要約之綜合要約及回應文件(「綜合文件」),以及Modern Series Limited(「MSL」)與要約方聯合作出日期為二零一五年九月八日,內容有關要約接納結果之公告(「首份截止公告」)。除文義另有所指外,本聯合公告所用詞彙與綜合文件所界定者具相同涵義。

要約方根據要約將支付之代價股份數目

誠如首份截止公告所披露,在接納股份中,合共430,748,821股MSL股份接納代價股份(相當於首個截止日期接納要約之全部MSL股份約61.31%),因此,要約方將向接納MSL股東(現金選擇除外)支付183,068,249股代價股份。

要約方及MSL謹此澄清,由於受計算要約方根據要約應付代價股份數目之湊整影響,要約方將向接納MSL股東(現金選擇除外)支付合共183,068,272股代價股份,而非183,068,249股代價股份。

因此,根據要約以183,068,272股代價股份交換430,748,821股MSL股份後,要約方及其一致行動人士將持有286,931,778股股份,相當於本公告日期上市公司全部已發行股本約8.75%。

就錯誤進行調查之最新消息

誠如首份截止公告所披露,於要約之接納結果中發現錯誤。經要約方及MSL初步調查後,發現其中一名承諾人(「錯誤承諾人」)錯誤接納100,000,000股MSL股份(「錯誤股份」)作為現金選擇,惟其已同意採取所需步驟更正有關指示。

要約方及MSL正等待過戶代理經計及錯誤股份而發出有關接納之最新記錄。然而,根據初步調查結果,即使自接納中扣除該等錯誤股份,要約仍將於二零一五年九月八日成為無條件。要約方及MSL將另行作出聯合公告,向MSL股東提供調查及要約結果以及最終截止日期之最新資料。

除上文披露者外,首份截止公告之內容維持正確及不變。

承董事會命
Modern Series Limited *董事*周寶英

崔占輝先生

香港,二零一五年九月九日

於本聯合公告日期,MSL之董事為傅驥文先生及周寶英女士。

MSL之董事對本聯合公告所載資料(有關要約方、其聯繫人及其一致行動人士之資料除外)之準確性共同及個別承擔全部責任,並在作出一切合理查詢後確認,就彼等所深知,本聯合公告所發表意見(要約方、其聯繫人士及其一致行動人士發表之意見除外)乃經審慎周詳考慮後作出,且本聯合公告並無遺漏任何其他事實,致使本聯合公告所載任何聲明產生誤導。

要約方對本聯合公告所載資料(有關MSL及其附屬公司、彼等各自之聯繫人士及彼等之一致行動人士之資料除外)之準確性承擔全部責任,並在作出一切合理查詢後確認,就其所深知,本聯合公告所發表意見(MSL及其附屬公司、彼等各自之聯繫人士及彼等之一致行動人士發表之意見除外)乃經審慎周詳考慮後作出,且本聯合公告並無遺漏任何其他事實,致使本聯合公告所載任何聲明產生誤導。